
令和２年１０月２４日 

保護者各位 

尚学館中学校・高等部 後援会  

会長  小野 寛明  

高等部学年部長  浅井 由美子 

中学校学年部長  萬代 恵子  

５年学級委員長  福永 美樹  

 

校内ロードレース大会「豚汁会」について 

 

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 本校の後援会活動に、日頃よりご協力いただきまして深く感謝申し上げます。 

 さて、尚学館の恒例行事であります校内ロードレース大会が、１２月５日（土）に予定さ

れております。 毎年ロードレース大会当日は、各学年の保護者の皆様に多数ご協力いただ

き豚汁会を開催しております。現在、実行委員を中心に豚汁会の準備に取り組んでいるとこ

ろですが、今年度においては感染症対策・子どもたちの安全を第一に考えております。 

 毎年保護者全員から募集している調理や配膳の協力者について、今年度は３密回避のため

人数を制限し、経験者の方を優先に各学年の学級委員より直接依頼することにいたしました。 

 また今後の状況によっては、変更が生じたり中止となる場合もございます。 

 ご多忙のところ恐れ入りますが、保護者の皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申

し上げます。 


